[bookmark: _GoBack]令和元年9月吉日
会員各位
（一社）石川県臨床衛生検査技師会
学術部長　滝野　豊

石臨技 学術部主催セミナーのご案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は技師会活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。
日臨技が進める事業の１つに他職種とのさらなる連携が掲げられ、チーム医療の中で臨床検査技師が活動することが期待されています。この度、協会けんぽの方をお招きし、健診分野で臨床検査技師ができる活動について理解することを目的としたセミナーを、下記のとおり開催することとなりました。ご多忙中とは思いますが、是非ご参加され、ご施設で臨床検査技師が活躍する一助としていただければ幸いです。

記

日　時：令和元年10月11日 金曜日　19：00～20：00

会　場：石川県立中央病院　３階　第2会議室

テーマ：『臨床検査技師の活躍の場を広げる！（健診編）』

演　題：『健診分野における臨床検査技師に求められる役割』

講　師：全国健康保険協会　石川支部　保健師　　後藤　裕一朗　先生

問合せ：（一社）石川県臨床衛生検査技師会　理事　木村　由
白山石川医療企業団　公立つるぎ病院　臨床検査室
℡076-272-1250　Fax076-272-3144
mail(kensa@tsurugihp.jp)